Архангельская область

Пинежский муниципальный район
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОЮРАЗОВАНИЯ «МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля  2023 года                                                                                 № 5
п. Междуреченский
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Междуреченское»  Пинежского муниципального района Архангельской области
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация МО «Междуреченское»
постановляет:

    1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Междуреченское», осуществляется в соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", при начальной (максимальной) цене контракта (цене контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем):

         а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее 50 (пятидесяти) млн. рублей

        б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 500 млн. рублей
    2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетени органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».
Глава администрации                                                      Е.Ю.Шатровская